
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN • 

DIRECTIA .,QEZVOLTARE SI INVESTITII 
Nr. t£f~ I 22 .{)2; 2024 . 

Calea Dorobantilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro 

SEAPROBA 
PRE~EDINTE 

ANUNT-ACHIZITIE DIRECTA 

Furnizare dotari pentru cabinetul medical ~i sala de tratament din cadrul Centrului 
!?colar pentru Educa~ie lncluziva din Cluj-Napoca, str. Aviator Badescu nr. 3-5 

Tn temeiul prevederilor art. 7 din Legea nr. 98/2076 privind achizi~iile publice cu 
modificarile ~i completarile ulterioare, Consiliul Judetean Cluj, cu sediul Tn municipiul Cluj 
- Napoca, Calea Dorobantilor, nr. 706, cod po~tal 400609, telefon 0372-640060, e
mail achizitii@cjcluj.ro, Tn calitate de autoritate contractanta, achizi\ioneaza Dotari 
pentru cabinetul medical ~i sala de tratament din cadrul Centrului $color pentru 
Educafie lncluziva din Cluj-Napoca, str. Aviator Badescu nr. 3-5, conform cerin~elor 

caietului de sarcini. 

Modalitatea de atribuire: 
Sursa de finan\are: 
Detalii anunt: 
Tip anun\: 
Tip contract: 

Achizitie directa 
Bugetul Consiliului Jude~ean Cluj 

Cumparari directe 

Furnizare 

Denumirea achizi\iei: Furnizare dotari pentru cabinetul medical ~i sala de tratament 
din cadrul Centrului !?colar pentru Educa~ie lncluziva din Cluj-Napoca, str. Aviator 
Badescu nr. 3-5. 

Cod clasificare CPV: 33790000-8 - Diverse aparate ~i produse medicale 

Descrierea contractului: Furnizare dotari pentru cabinetul medical ~i sala de tratament 
din cadrul Centrului ~colar pentru Educa~ie lncluziva din Cluj-Napoca, str. Aviator Badescu 
nr. 3-5, conform cerin~elor caietului de sarcini , disponibil pe site-ul Consiliului Judetean 

Cluj : https://cjcluj.ro/achizitie/. 

Valoarea estimata fara TVA: 2.495,04 lei 

in temeiul Regulamentului (UE) nr. 2016/679 privind proteqia persoanelor fizice in ceea ce p 1 ive~t e prelucrarea date lor cu 
caracter personal ~i pr iv ind libera circu laiie a acestor date ;;i de abrogare a Direct ive i 95/46/CE (Regulamentul general 
priv ind protectia datelor) si al Leg ii n1 190/2018 Consi li ul Jude\ean Cluj prelucreaza date cu caracter personal, cu as igurarea 
securitat1i si confiden\ia lita\ ii acesto ra. 



ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN • 

Condi~ii contract: 

Calea Dorobant ilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj -Napoca 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj .ro 

Furnizarea p roduselor aferente contractului se va face, ulterior emiterii ordinului 

administrativ de furnizare, Tn ordinea decisa de Contractant cu Tncadrarea Tn termenul 

contractual de 30 zi le. Ordinul administrativ de furnizare se emite ulterior constituirii 

garan\iei de buna execu\ie de catre Contractant. 
Contractantu l se obliga sa constituie garan\ia de buna execu\ie a contractu lui Tn 
cuantum de 5 % din pre\ul contractului fara TVA, conform art. 9 din contractul de 

furnizare . 

Condi~ii de participare: Tnregistrarea ofertei Tn catalogul electronic de pe site-ul www.e
licitatie.ro este ob ligatorie. Pentru a putea depune ofert a Tn cata logul electronic este nevoie 

ca ofertan\ii sa fie Tnregistra\i in SEAP. 
Ofertele se vor transmite pee-mai l la adresa: achizitii@cjcluj .ro ~i Tn catalogul electronic. La 

seqiunea Subiect pentru e-mai l se va men\iona obligatoriu : ,,Dotare cabinet medical 

CSE/". 

Ofertele transmise vor fi numerotate, opisate ~i va cuprinde : 

1. Scrisoare de Tnaintare (Formular 7) 

2. lnformatii generale (Formular 2) 
3. Declaratie privind existenta sau absenta situatiilor de conflict de interese (Formu lar 3) 
4 . Formular de oferta (Formu lar 6) ~i centralizatoru l de pre\uri. Propunerea financiara va 

cuprinde pre\ul tota l, conform centralizatoru lui de pre\uri , exprimata Tn lei fara TVA, cu 
doua zec imale. 
5. Propunerea tehnica se va Tntocmi astfel Tncat aceasta sa corespunda Tn totalitate 
cerintelor din caietul de sarcini. In propunerea tehnica se vor depune obligatoriu ~i 

Formularul 8, Formularul 5, Formular 7. 
6. Dovada publicarii ofertei Tn catalogu l e lectronic (print screen); 

Pentru identificare Tn catalogul electronic dispon ibil Tn SEAP, ofert a de pre\ se va publica 

sub denumirea: ,,Dotare cabinet medical CSE/". 

NOTA: Ofertantii care nu vor transmite oferta pee-mail ?i nu var avea dovada publicarii Tn 
catalogul electronic sub denumirea ,,Dotare cabinet medical CSE/" nu var fi evaluate. 

Este obligatorie Tnregistrarea ofertei Tn catalogul electronic de pe sit e-ul www.e

licitatie.ro. 
Pentru a putea depune ofert a Tn catalogul e lect ronic este obligatoriu ca ofertan\ii sa fie 

Tnregistra\i Tn SEAP. Oferte le se vor transmite concomitent pe e-mail la adresa: 
achizitii@cjcluj.ro (la seqiunea Subiect se va men\iona ,,Dotare cabinet medical CSE/" 
~i Tn cata logu l electronic, cu referin\a ,,Dotare cabinet medical CSE/". 

Criterii de atribuire: Va fi selectata oferta care Tndepline~te toate cerin\ele caietului de 
sarcini ~i care are pre\u l eel mai scazut Tn lei, fara TVA. 

in temeiul Pegulamentului (UE) nr. 2076/679 privind proteqia persoanelor fizice in ceea ce prive~te prelucrarea datelor cu 
caracter personal ~i privind libera circulaiie a acestor date ~i de abrogare a Directivei 95/46/CE (Pegulamentul general 
pr iv ind protectia datelor) si al Leg ii nr .190/2078 Cons1l iul Jude\ean Cluj pre lucreaza date cu caracter personal. cu asigurarea 
securitat i i si confidentialitati i acestora. 

2 



ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN 

Calea Doroban\ilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 372 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro • 

Termen limita de primire a ofertelor: J!l, O.l ' 2024, ora 23:30. 

lnforma~ii suplimentare: Achizi~ia se va finaliza prin intermediul catalogului electronic. 
Documenta~ia (caiet de sarcini, model formula re ~i model contract) este disponibila pe site

ul Consiliului Jude~ean Cluj: https://cjcluj.ro/achizitie/. Se vor completa toate formularele 
solicitate in documenta~ie. Documentele transmise se vor numerota ~i opisa . Ofertele care 

nu Tndeplinesc Tn totalitate cerintele din caietul de sarcini, nu au fost transmise pee-mail : 
achizitii@cjcluj.ro ~i care nu au publicata Tn catalogul din SEAP oferta de pret vor fi respinse. 

Tn catalog oferta de pre~ va fi publicata cu denumirea ,,Dotare cabinet medical CSE/" 
precizata Tn anun~. 

Eventuale clarificari 
achizitii@cjcluj.ro, iar 

aferent achizitiei. 

sau informatii suplimentare se pot solicita prin e-mail : 
raspunsurile la solicitarile de clarificari vor fi ata~ate Anun~ului 

Anun~ul de Atribuire a contractului se va publica pe site-ul Consiliului Jude~ean Cluj -
https://cjcluj.ro/achizitie/ aferent achizi~iei. 

DIRECTOR EXECUTIV 
MARIANA RATIU 

111 temeiul Regu lamentu lui (UE) nr 2016/679 privind proteq1a pe rsoanelor fizice in ceea ce pr ive;;te p1elucrarea datelor cu 
caracter personal ;;i pr iv1nd libera circula1ie a acesto1 date ;;i de abrogare a D irective1 95/46/CE (Regulamentul general 
privind protectia date lor) si al Leg ii nr. 190/2018 Consiliul Jude\ean Cluj prelucreaza date cu caracter personal, cu asigurarea 
secur itat ii si conf ident ia li tati i acestora. 

3 




